Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского

округа Королёв Московской области "Средняя общеобразовательная школа

№ 2 имени В.Н. Михайлова"

Адрес: 141080, Московская область, г.о. Королёв, ул. Стадионная 4-а

Тел.(факс)8-495-519-44-65 korolev-school2.lbihost.ru krlv_sh2@mosreg.ru

ПРИКАЗ

«  9 »    декабря   2025 г.                                            № 282а

О внесении изменений в образовательную

программу  ДОО

 В  соответствии с «Официальными разъяснениями обязательных

требований по соблюдению образовательными организациями требований

законодательства Российской Федерации в сфере образования в части

информационной открытости образовательной организации»(Письмо

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11 ноября

2024 года): письмом Государственного образовательного учреждения

высшего образования Московской области «Государственного

гуманитарного -технического университета»(ГГТУ) № 4055 от 28.11.2025г.И

по поручению Министерства образования Московской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в образовательную программу

дошкольного общего образования (далее -ДОО)

1.1.Оформить  цитаты из ФОП ДО,  включенную в образовательную часть

образовательной программы;

-оформить ФОП ДО по общему правилу оформления «ссылки», включающие

в себя:

-наименование нормативного правового акта;

-наименования федерального органа исполнительной власти, утвердившей

вышеназванный документ;

-дату принятия и номер нормативного акта.

        Директор МБОУ СОШ № 2 им.В.Н.Михайлова   _______Э.В.Киндт